27 Temmuz 2023 Persembe

3. Kosu Saat:15:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma S At ismi
1 SONMEZBEY(2)

2 QUEIMADA GRANDE(1)

3 GREYKURT(®)
4 GETREFILLI(6)
5 LADY SEPHORA4)
6 GOLDEN JET(7)
7 THE PLUCKY(3)

8 BIROL BEY(5)

Yas
6yda

Byda
S5yda
4yaa
5ydk
4yaa
5yda

4yda

Yaris Sonuglan

SARTLI5

1.)140.000 &
1.)24.150 ¢

Orijin(Baba - Anne)
WIN RIVER WIN (USA) - DIDEMM (IRE)

LUXOR - NGHTINGALE
PERFECTO- BZIYA
SUPERTZAR - ANDALUCIA
MAXIMUS DREAM- LADY POLITE
PERFECT STORM- RASTABAN
VENDIP (USA) - BEST OF ANGEL

SCARFACE - QUEENS OF KARANS

Siklet

60

58

56

56

58

56

56

57

54.50 kg, 60 kg, 60 kg,

2.)56.000 ¢
2.)9.660 ¢

Jokey
MAKYAWZ

E.CizZIK
H.CiziK
E.CANKAYA
ASOZEN
GKOCAKAYA
iS.YILDIRIM

MGARSLAN

GANYAN(Q2) 2,75 %, IKILi(1/2) :14,30 £, SIRALI iKiLi(2/1) 22,20 £, 2. CIFTE(5/2) :10,25 t

Sahip
HAK. SONMEZ

H. NAF. SENGUL
BER. KARAKEGILI
iBR. SUMER
TUN. SEVDIVBAS
O. SAH. EGILLI
EYY. AYDINLIKTA

NEJ. SUMEL

3.)28.000 ¢
3)4.830¢

Antrenérii
S.KAN

MEH.CELIK
MDEMROL
H.LAKGAY
SAYDEMR
BURARSLAN
MDEMROL

YASIN POLAT

Derece

1.56.63

1.56.64

1.56.73

1.56.97

1.57.84

1.58.54

2.00.06

Derecesiz

Gy AGF St

2,75
7,10
2,55
845
3,65
225
3,00

7,60

Ankara Hipdromu (44. Yans Giinii)

1900 Gim

4)14.000 ¢

4)2415¢

17.83(3)
8.09(6)
19.1(2)
6.23(7)
13.58(4)
19.4(1)
13.46(5)

2.32(8)

8

2

Fark G Cik.
Burun
Yarim Boy
1,5 Boy
5 Boy
8 Boy

HP
88

88

88

74

87

72

88

81



